
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237488

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:32:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 75/2016

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2016 02:32:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2016 02:32:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2016 02:32:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução Serviços Globais de:: CONSTRUÇ. MEIO FIO CONCRETO, ASSENTAM. TUBOS
CONCRETO, REJUNTE DE PAVIMENT.
Resumo: Execução Serviços Globais de:: CONSTRUÇ. MEIO FIO CONCRETO, ASSENTAM. TUBOS
CONCRETO, REJUNTE DE PAVIMENT.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2016 02:34:00 Anexos Gerais do Pregão...zip Baixar

20/06/2016 02:34:00 Pr.75.2016.Plantas e Croquis...zip Baixar

20/06/2016 02:33:00 Pr.75.2016.Plan.Orçament. ..LIVRE..LIVRE...xlsx Baixar

20/06/2016 02:33:00 Pr.75.2016.Plan.Cronogr. F. Financeiro.pdf Baixar

20/06/2016 02:33:00 Pr.75.2016.MEMORIAL DESCRITIVO...pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237488/execucao-servicos-globais-de-construc-meio-fio-concreto-assentam-tubos-concreto-rejunte-de-paviment/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1Ua7UIr.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UEcfFjt.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4WkUmHn.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/r8QTRO3.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0sNSHHU.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/06/2016 02:33:00 Pr.75.2016.Anexo 1. PROP. FINANCEIRA.pdf Baixar

20/06/2016 02:33:00 Pr.75.2016..EDITAL e ANEXOS...pdf Baixar

20/06/2016 02:33:00 Pr.75.16.Plan.Orçament. ENGENHEIRO...pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kXjWXM4.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uboWZMI.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TW9zQNn.pdf

